瑞教办义〔2022〕34号
瑞安市教育局办公室
关于召开瑞安市2022年等级幼儿园

创建推进会的通知

各教育学区，有关幼儿园：

为贯彻落实《中共瑞安市委 瑞安市人民政府关于学前教育深化改革规范发展的实施意见》（瑞委发〔2020〕29号），加速提升我市优质幼儿园覆盖面，推进我市学前教育优质均衡发展，经研究，决定召开瑞安市2022年等级幼儿园创建推进会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2022年6月10日（周五）上午9:00准时开始（8:40开始报到），会期半天。

二、会议地点

瑞安市高楼中心幼儿园（瑞安市高楼镇西村村环山路43号）。
三、参加对象

各教育学区幼教干部，准备申报创建等级幼儿园园长或业务园长（名单见附件）。

四、会议内容

1．参观园所环境；

2.一级幼儿园创建经验交流；

3．解读《浙江省幼儿园等级评定实施办法（2020年修订）》和《浙江省等级园评定标准（2020年修订）》；

4．部署2022年等级幼儿园创建工作有关事项；

5．领导讲话。

五、其他事项

（一）请各幼教干部汇总填写相应的会议回执并于6月8日前发至邮箱yjk0577@163.com。联系人：周海珍，联系号码：65651177。

（二）请与会人员安排好工作，按时与会；差旅费回原单位报销。

附件：1.准备申报创建等级幼儿园名单

2.准备申报创建等级幼儿园参会回执

                     瑞安市教育局办公室

                     2022年6月7日

附件1

准备申报创建等级幼儿园名单

瑞安市中心幼儿园教育集团安康路分园

瑞安市中心幼儿园教育集团解放路分园

瑞安市机关幼儿园

瑞安市第三幼儿园

瑞安市罗山幼儿园教育集团中心区分园

瑞安市毓蒙幼儿园

瑞安市实验幼儿园

瑞安市小太阳幼儿园

瑞安市行知实验幼儿园
瑞安市朝阳幼儿园

瑞安市滨江幼儿园教育集团瑞祥分园

瑞安市滨江幼儿园教育集团翡翠分园

瑞安市玉海中心幼儿园

瑞安市玉海明德幼儿园

瑞安市锦湖智力幼儿园

瑞安市锦湖宏盛幼儿园

瑞安市安阳新苗幼儿园文化小区分园

瑞安市莘塍中心幼儿园

瑞安市汀田第一幼儿园
瑞安市莘塍第六幼儿园

瑞安市莘塍实验幼儿园

瑞安市汀田中心幼儿园

瑞安市塘下镇中心幼儿园
瑞安市塘下镇鲍田中心幼儿园

瑞安市塘下镇第五幼儿园

瑞安市塘下镇堡德莱幼儿园

瑞安市塘下镇第六幼儿园

瑞安市塘下镇尚德幼儿园

瑞安市塘下镇海安松城幼儿园

瑞安市飞云实验幼儿园

瑞安市南滨高明幼儿园
瑞安市江南实验幼儿园

瑞安市飞云御格幼儿园
瑞安市飞云中心幼儿园

瑞安市江南安博幼儿园

瑞安市仙降格林幼儿园

瑞安市曹村镇实验幼儿园

瑞安市马屿镇梅屿中心幼儿园

瑞安市平阳坑镇幼儿园

瑞安市寨寮溪学前教育集团大京分园

瑞安市湖岭镇向阳幼儿园

瑞安市陶山镇碧山中心幼儿园

附件2

准备申报创建等级幼儿园参会回执

          学区/直属

	序号
	姓 名
	工作单位
	职务
	联系电话（手机）

瑞安市教育局办公室                         2022年6月7日印发
PAGE